

COMISION DE DESARROLLO SOCIAL

Alcaldia de la Magdalena Contreras Ciudad de Mexico a 27 de enero de 2022

C. TANESSI ROSALES ROJO. Secretaria de la Comisión de Desarrollo Social.

PRESENTE:

En cumplimiento de la Ley Organica de las Alcaldias de la Ciudad de Mexico, (articulos 97, 99 y 100) y del Reglamento Interior del Concejo (articulos 67, 68, 76 al 83).

Me permito convocarle a la primera Sesion Ordinaria de la Comision de Desarrollo Social que tendra lugar el proximo 29 de Enero a las 12 hrs en la Sala de Juntas del Concejo, en Hermenegildo Galeana #30, Col. La Concepcion, bajo el presente.

ORDEN DEL DIA:

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Lectura y Aprobación del Orden del Dia.
- 3. Lectura y Aprobación en su caso del Programa de Trabajo 2022 de la Comision de Desarrollo Social.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura.

ATENTA MENTE

María Antonia Aguilar Hernández.

Concejal Presidente.



COMISION DE DESARROLLO SOCIAL

Alcaldia de la Magdalena Contreras Ciudad de Mexico a 27 de enero de 2022

C. ERICK AUGUSTO VARGAS NORIA. Integrante de la Comisión de Desarrollo Social.

PRESENTE:

En cumplimiento de la Ley Organica de las Alcaldias de la Ciudad de Mexico, (articulos 97, 99 y 100) y del Reglamento Interior del Concejo (articulos 67, 68, 76 al 83).

Me permito convocarle a la primera Sesion Ordinaria de la Comision de Desarrollo Social que tendra lugar el proximo 29 de Enero a las 12 hrs en la Sala de Juntas del Concejo, en Hermenegildo Galeana #30, Col. La Concepcion, bajo el presente.

ORDEN DEL DIA:

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Lectura y Aprobación del Orden del Día.
- 3. Lectura y Aprobación en su caso del Programa de Trabajo 2022 de la Comisión de Desarrollo Social.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura.

ATENTAMENTE

María Antonia Aguilar Hernández.

Concejal Presidente.